
 
 

 

 

 

 
Uchwała nr 429/04/2019 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 461/03/2015 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie Regulaminu studiów doktoranckich 

na Uniwersytecie Rzeszowskim, zmienionej Uchwałą nr 529/09/2015 Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmian  

w Regulaminie studiów doktoranckich na Uniwersytecie Rzeszowskim 
 

Na podstawie art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669.) Senat 
Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzić zmiany w Regulaminie studiów doktoranckich na Uniwersytecie 
Rzeszowskim.  

2. Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Za realizację uchwały do dnia 30.09.2019 r. odpowiada Prorektor ds. Nauki 
i Współpracy z Zagranicą, a od dnia 01.10.2019 r. – Dyrektor Szkoły Doktorskiej UR. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat. 
 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor  
 

 
prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: Regulamin studiów doktoranckich na Uniwersytecie Rzeszowskim. 

 


